Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS
"St

A Excelentíssima Senhora

Valmíra Miranda da Silva Barroso

Prefeita Municipal
Nesta.

Sí-

Conforme solicitado, segue dotação orçamentária referente ao objeto para a
Contratação de empresa especializada para Realizar Serviços de Recuperação de Estradas
Vicínais, destinado a Seeretaria de Infraestrutura da Prefeitura de Colinas -MA.

Informamos a dotação orçamentária para a referida despesa em anexo

Colinas - MA, 26 de julho de 2021.

Atenciosamente,

Bruno Soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA n° 013306/0-9

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP; 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: prefeituramimicÍDaldecolinaaagmail.com Site: w^vw.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626

Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS
■#*

ANEXO-DOTAÇÃO

20 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

'.í^L

^a=.*íí_

20.606.0710.1016.0000 IMPLANTAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Colinas - MA, 26 de julho de 2021.

Atenciosamente,

W Bruno Soares de Oliveira
Assessor Contábil

CRCMA d®013306/0-9

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: Drefeituramunicipaldecolinasf^gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626